

Myvita Silver Pro Complex Stawy 50 K



cena: 49,58 PLN

Opis słownikowy

Producent	MYVITA SILVER
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

MyVita SILVER Stawy 50 kapsułek Multipreparat funkcjonalny zawierający:kolagen I i II, MSM, chondroitynę, glukozaminę, witaminę CBEZ SZTUCZNYCH DODATKÓW I WYPEŁNIACZY Produkt zawiera unikalną kombinację składników, które stanowią jedne z głównych elementów budulcowych tkanki stawowej oraz wspierają naturalne procesy regeneracyjne ich struktur

Składniki zawarte w produkcie to: kolagen morski z dorsza typu I norweskiej firmy SeaGarden®kolagen z chrząstki kurczaka typu IIwitamina C w opatentowanej formie Quali®-C szwajcarskiej firmy DSM Nutritional Products AGMSM w opatentowanej formie OptiMSM® amerykańskiej firmy Bergstrom Nutritionchondroitynę, która naturalnie wspiera proces produkcji mazi stawowejglukozaminę – naturalną substancję występującą w organizmie wykorzystywaną do odbudowy uszkodzonej tkanki chrzęstnejProdukt wytworzony w standardzie „czystego składu” zawiera wyłącznie aktywne składniki (bez sztucznych dodatków i wypełniaczy), które zostały zamknięte w roślinnej kapsułce wytworzonej z roślinnej celulozy bez barwników (bez dwutlenku tytanu)

Składniki

norweski kolagen hydrolizowany z dorsza atlantyckiego (Gadus morhua) SeaGarden® typu I, metylosulfonylometan OptiMSM®, siarczan glukozaminy, hydrolizowany kolagen z chrząstki kurczaka typu II, siarczan chondroityny, kwas L-askorbinowy Quali®-C, inulina z korzenia cykorii (Cichorium), L-leucyna 15 mg, kwas hialuronowy, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy roślinnej). Produkt bez sztucznych dodatków i wypełniaczy.

Sposób użycia

1 kapsułka dziennie. Popić wodą

Dzienna porcja zawiera:Kolagen typu I 400 mgMSM 200 mgGlukozamina 200 mgChondroityna 120 mgKolagen typu II 100 mgWitamina C 80 mg 100% RWS*Kwas hialuronowy 2 mg Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Producent:

Producent:
MyVita
ul. Nowodworska 17
59-220 Legnica